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تكریم ارباب رجوع اصل اساسی در مجموعه مدیریت شهری قدس است/ جلسات هفتگی
شورای ترافیك به طور منظم برگزار شود

شهردار قدس در دومین جلسه شورای معاونین شهرداری در سال جاری، با بیان اینکه بخشهای مختلف شهرداری باید

برای تحقق اهداف مدیریت شهری تلاش و همت مضاعفی داشته باشند، بر تکریم ارباب رجوع و رسیدگی مطلوب به

امور مردم به عنوان اصل اساسی در این مجموعه تاکید کرد.

۶ روز شنبه  عصر  جلسه  این  اسلامی شهرقدس؛  و شورای  عمومی شهرداری  روابط  گزارش  به 
اردیبهشت با هدف سیاست گذاری های کلان مجموعه مدیریت شهری و ارائه گزارش عملکرد معاونین و

مدیران مناطق و همچنین پیگیری اجرای مصوبات جلسه گذشته برگزار شد.
سعید شهلی شهردار قدس ضمن تقدیر از تلاش های کلیه واحدهای مربوطه برای تحقق بودجه و ارائه
خدمات مطلوب به شهروندان، بر تلاش مضاعف تمامی بخش های مجموعه شهرداری در راستای تحقق
چشم انداز یکساله امورات اجرایی این مجموعه که ماه گذشته در اولین جلسه شورای معاونین تشریح و

به معاونین، مدیران مناطق و سازمان ها ابلاغ شد، تاکید کرد.
وی ترافیک را از مهم ترین مشکلات شهر دانست و گفت: رفع معضل ترافیک باید امسال در اولویت
اقدامات مدیریت شهری قرار گیرد و تحقق این امر، اقدامات همه جانبه ای از جمله تعریض معابر، احداث
شوارع جدید، اصلاحات هندسی معابر، اجرای طرح های ترافیکی، یکطرفه شدن برخی معابر و فرهنگ
سازی در این حوزه را می طلبد که می بایست در جلسات شورای هفتگی ترافیک برنامه ریزی و اقدامات

لازم در این زمینه صورت گیرد.
شهلی در ادامه بر تکمیل و بهره برداری از پروژه های عمرانی در سال جاری تاکید کرد و گفت: اغلب طرح
ها و پروژه های عمرانی با روند خوبی در حال اجراست که تا پایان سال در مناسبت های مختلف به بهره
برداری خواهد رسید. برخی پروژه ها نیز نیازمند سرعت بیشتری است که باید نسبت به رفع موانع و

تسریع در برگزاری مناقصات، اقدام شود.
در ادامه جلسه، موضوعات مختلفی از جمله احداث غسالخانه و آرامستان جدید، انتقال صنوف مزاحم و
آلاینده به خارج از شهر، احداث میادین میوه و تره بار، ساماندهی ناوگان خودرویی شهرداری، ساماندهی
و راه اندازی دوره های آموزشی خانه های فرهنگ، توسعه فضای سبز و بهبود تولید گل و گیاه در گلخانه

ها و ارتقای عملکرد مناطق سه گانه شهرداری مورد بررسی و تصمیم گیری قرار گرفت.
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